A kettos kon

yvvitelt vezeto egyéb szervezet
egyszerusitett beszamoloja és kozhasznusagi melleklete

PK-142

Szervezet neve:

Egy Sziv a Gyermekekért Alapitvany

Az egyszerisitett éves beszamolé eredmény-kimutatasa

(Adatok ezer forintban.)

Alaptevékenység Véllalkozasi tevékenység Osszesen
elézd év elézd év targyév | elézié év elfzé év targyév | eldzs év | elbzd év | targyev
helyesbitése helyesbitése helyesbitése
1. Ertékesités nettd arbevétele
2. Aktivalt sajat teljesitmények
értéke
3. Egyeb bevételek
9y 10 587 14 605 10 587 14 605
- tagdij, alapitotol kapott
bef%etés
- tamogatasok 633 802 633 802
- ad a k
cibkllab i 9 954 13 803 9 954 13 803
4. Pénzigyi miveletek bevételei 854 267 854 267
5. Rendkiviili bevételek
ebbdl:
- alapitotol kapott befizetés
- tamogatasok
A. Osszes bevétel (1+2+3+4+5) 11 441 14 872 11 441 14 872
ebbdl: kozhasznl tevékenység
bevételei 11 441 14 872 11 441 14 872
7. Személyi jellegl raforditasok 0 0 0 0
ebbdl: vezetd tisztségviseldk
juttatasai
8. Ertékcsokkenési leiras 32 32
9. Egyéb raforditasok 7 205 7 261 7 205 7 261

10. Pénzigyi miveletek
raforditasai
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A kettos konyvvitelt vezeto egyéb szervezet
egyszeriisitett beszamoloja és kozhasznusagi melléklete

PK-142

Szervezet neve:

Egy Sziv a Gyermekekért Alapitvany

Az egyszer(sitett éves beszamolé eredmény-kimutatasa 2.

(Adatok ezer forintbar.)

Alaptevékenyseég

Vallalkozasi tevékenység

Osszesen

eldzd év

elézd ev

helyesbitése

targyev

elbzé év

eldzd ev

helvesbitese

fargyev

eldz0 év

eldzd év

helyesbitése

targyev

11. Rendkiviili raforditasok

B. Osszes raforditas
(6+7+8+9+10+11)

11 229

11 632

11 229

11 632

ebbdl: kb6zhasznl tevékenység
raforditasai

11 229

11632

11 229

11 632

C. Adozas eldtti eredmeny (A-B)

212

3 240

212

3 240

12. Adofizetési kotelezettség

D. Adézott eredmeny (C-12)

212

3 240

212

3 240

13. Jovahagyott osztalék

E. Targyévi eredmény (D-13)

212

3 240

212

3 240

Tajékoztatd adatok

A. Kdzponti koltségvetési
tamogatas

B. Helyi 6nkormanyzati
kéltségvetési tamogatas

C. Az Eurdpai Uni6 strukturalis
alapjaibdl, illetve a Kohézios
Alapbdl nyQjtott tamogatas

D. Normativ tamogatas

E. A szemelyi jovedelamado
meghatarozott részenek adodzo
rendelkezése szerinti _
felhasznalasardl szolo 1996. évi
CXXVI.torvény alapjan kiutalt
dsszegq

633

802

633

802

F. Kézszolgaltatasi bevétel

Az adatok kényvvizsgalattal ala vannak tamasztva.

Konyvvizsgaloi zaradék

D lgen

@ Nem
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